

FUNDER & HENRIKSEN

Freitag, Store-Heddinge ApS

Lejerstoftevej 1
4660 Store Heddinge

CVR-nr. 40 98 50 93

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. marts 2021

Jens Freitag
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 4. december 2019 - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Freitag, Store-Heddinge ApS
Lejerstoftevej 1
4660 Store Heddinge

CVR-nr.: 40 98 50 93

Regnskabsperiode: 4. december 2019 - 31. december 2020

Hjemsted: Stevns

Direktion

Poul Freitag, direktør
Jens Freitag, direktør

Revisor

FUNDER & HENRIKSEN REVISION
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Norgesvej 2
4700 Næstved

Pengeinstitut

Sydbank
Køge Torv 6-8
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.104.741, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.144.741.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Det forventes at det kommende regnskabsår kan blive præget af COVID19, hvorfor der i det kommende regnskabsår vil være skarp fokus på omkostningsstyring

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen har efter regnskabsårets afslutning valgt at forhøje selskabskapitalen for at forbedre selskabets likviditetsberedskab. Kapitaludvidelsen er sket ved kontant indskud.

Ledelsen har endvidere gennemført tiltag for at øge selskabets kreditfaciliteter. Ledelsen forventer et fortsat positivt resultat af selskabets drift i det kommende regnskabsår ligesom ledelsen forventer at selskabet råder over de fornødne kreditfaciliteter til finansiering af den løbende drift i regnskabsåret 2021.

Der er ikke efter regnskabsåret indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4. december 2019 - 31. december 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		2.972.623
Personaleomkostninger	1	<u>-185.788</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.786.835
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-20.715</u>
Resultat før finansielle poster		2.766.120
Finansielle omkostninger	2	<u>-63.810</u>
Resultat før skat		2.702.310
Skat af årets resultat		<u>-597.569</u>
Årets resultat		<u>2.104.741</u>
Overført resultat		<u>2.104.741</u>
		<u>2.104.741</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2019/20 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>275.337</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>275.337</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>275.337</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>30.056</u>
Varebeholdninger		<u>30.056</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.466.191
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	6.760.940
Andre tilgodehavender		972.020
Periodeafgrænsningsposter		<u>24.829</u>
Tilgodehavender		<u>12.223.980</u>
Likvide beholdninger		<u>30.456</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.284.492</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.559.829</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2019/20 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		2.104.741
Egenkapital		2.144.741
Hensættelse til udskudt skat		555.967
Hensatte forpligtelser i alt		555.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.215.591
Selskabsskat		41.602
Anden gæld		1.601.928
Kortfristede gældsforpligtelser		9.859.121
Gældsforpligtelser i alt		9.859.121
Passiver i alt		12.559.829
Efterfølgende begivenheder	4	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

	2019/20
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	185.788
	<u>185.788</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	58.504
Andre finansielle omkostninger	5.306
	<u>63.810</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	
Igangværende arbejder, salgspris	35.340.337
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-28.579.397
	<u>6.760.940</u>
Indregnet således i balancen:	
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	6.760.940
Modtagne forudbetalinger under passiver	0
	<u>6.760.940</u>
4 Efterfølgende begivenheder	
For at styrke selskabets likviditetsberedskab er der efter regnskabsårets udløb sket en udvidelse af selskabskapitalen ved kontant indskud.	
Herudover har ledelsen gennemført tiltag for at øge selskabets kreditfaciliteter.	
Det er således ledelsens forventning at selskabet råder over den fornødne likviditet og kreditgivning til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.	

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået eventualforpligtelser og garantistillelser pr. 31. december 2020 for i alt 5.160 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen